広島市優良技能者表彰推薦書（推薦団体用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　 年　　 月　　 日

広　島　市　長　  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当部署：　　　　　　　　担当者名：　　　　　　）

	加入事業所数(広島市内)：  　　　　　　　　　　　所

加入事業所従業員数：　　　　　　　　　　　　人

※　推薦可能人数の基準となりますので必ず記入してください。

不明の場合は、概数でも結構です｡

　　　広島市優良技能者表彰の被表彰候補者を、下記のとおり推薦いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　推　薦　人　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人（別紙２「事業所用推薦書」添付）

２　推　薦　順　位 (被表彰候補者が複数の場合、必ず記入してください)
(被表彰候補者氏名)

　　　　　　　　　　　　［第１順位］

　　　　　　　　　　　　［第２順位］
　　　　　　　　　　　　［第３順位］
　　　　　　　　　　　　［第４順位］
　　　　　　　　　　　　［第５順位］
　　　　　　　　　　　　［第６順位］
　　　　　　　　　　　　［第７順位］
別紙１